多 用 途 車 使 用 報 告 書

第　　　　　号
令和　　　年　　　月　　　日

山梨県立防災安全センター長　　殿

借受団体名
代表者氏名                          印

下記のとおり多用途車を（救命講習、移動防災講話）で使用しました。

記
１　借受期間　　　　　　　　借 受 日　　　　　　　　 令和　　　年　　　月　　　日
返 還 日　　　　　　　　 令和　　　年　　　月　　　日
２　運用報告

	使用日
	使用時間
	使用場所
	講習会等の名称
	対象者
	人員
	備考

３  運転距離
	借受前の走行距離
	返還時の走行距離
	差し引き実走行距離

４　返還時に検査した結果、異常（　有　　無　）でした。　※検査担当　センター職員　印
☆指示事項（異常があった場合等）

令和　　　年　　　月　　　日

山梨県立防災安全センター長　　　　印